
Mandaatregeling burgemeester 2021, vijfde wijziging 

Nijverdal, 15 november 2024 nr. 2024-020531 

  

De burgemeester van Hellendoorn; 

  

Overwegende: 

- dat het in verband met een doelmatige besluitvorming gewenst is dat meer bevoegdheden dan 

tot op heden op grond van de Regeling opvang ontheemden Oekraïne niet door hem, maar door 

een ambtenaar in dienst van de gemeente Hellendoorn worden uitgeoefend; 

- dat het daarom gewenst is bijlage 3a van de mandaatregeling burgemeester 2021 aan te vullen; 

  

Gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht; 

  

B e s l u i t : 

  

I. bijlage 3a van de Mandaatregeling burgemeester 2021 aan te vullen met de volgende bevoegdheid: 

  Opmer- 

kingen 

Gemandateer- 

de (functie) 

Wettelijke basis Bevoegdheid Afdoeningsmandaat/onder- 

tekeningsmandaat/vol- 

macht 

Afdoenings- en onderteke- 

ningsmandaat 

Manager artikel 6, derde lid en artikel 7, 

eerste lid, onder c. en d. van 

beslissen tot het opstellen en uitrei- 

ken van officiële waarschuwingen 

de Regeling opvang ontheem- 

den Oekraïne 

aan ontheemden in de gemeentelijke 

opvang wegens het overtreden van 

de huisregels 

II. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na die waarop het bekend is gemaakt. 

  

De burgemeester voornoemd, 

Nr. 491522 

GEMEENTEBLAD 22 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2024 nr. 491522 22 november 2024 1 


